
 1 

 

Az energiaügyi miniszter 

....../2024. (… ...) miniszteri rendelete 

 

a veszélyhelyzet idején a villamos energia és földgáz egyetemes szolgáltatás változatlan 

feltételek szerinti nyújtását biztosító rezsivédelmi szolgáltatásról szóló 289/2022. (VIII. 

5.) Korm. rendelet alapján a villamos energia szolgáltató részére járó ellentételezés 

kiszámításának módszertanáról szóló 12/2022. (VIII. 11.) TIM rendelet módosításáról 

 

A Kormány  

a veszélyhelyzet idején a villamos energia és földgáz egyetemes szolgáltatás változatlan 

feltételek szerinti nyújtását biztosító rezsivédelmi szolgáltatásról szóló 289/2022. (VIII. 5.) 

Korm. rendelet 6. § a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 160. § 2. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

A veszélyhelyzet idején a villamos energia és földgáz egyetemes szolgáltatás változatlan 

feltételek szerinti nyújtását biztosító rezsivédelmi szolgáltatásról szóló 289/2022. (VIII. 5.) 

Korm. rendelet alapján a villamos energia szolgáltató részére járó ellentételezés kiszámításának 

módszertanáról szóló 12/2022. (VIII. 11.) TIM rendelet 2. melléklete az 1. melléklet szerint 

módosul. 

 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 3. napon lép hatályba. 

  



 2 

1. melléklet a …/2024. (… . …)  EM rendelethez 

 

A Rendelet 2. melléklete a következő 4. ponttal egészül ki:  

 

„4. A villamos energia szolgáltató részére a 2025. évi rezsivédelmi szolgáltatás biztosításához 

indokolt áron elszámolható villamos energia mennyisége: 

 

 A B 

1 Villamos energia szolgáltató Mennyiség (MWh) 

2 MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. 10 855 335 

„ 

 

 


